
代表者変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 平成２８年１０月２５日付 弊社グループの役員体制が変更となりましたので 

ご案内申し上げます 

 

 弊社グループ全社総力を挙げ 下記の役員体制にて より一層の社業の発展に 

最善の努力をいたす所存でございます 

何卒 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう 謹んでお願い申し上げます 

 まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

平成２８年１０月吉日 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 8-5-10 

ＩＴグループ株式会社 

代表取締役社長  渡邉 聡史 

 

記 

【エムシーツー株式会社】 

   氏 名    役 職 名 

吉 住   実    代表取締役社長 

渡 邉  聡 史    取 締 役 

三 浦  尚 久 （新 任）    取 締 役 

神 内  孝 元    監 査 役 

 

【ＩＴグループ株式会社】 

   氏 名    役 職 名 

渡 邉  聡 史    代表取締役社長 

吉 住   実    取 締 役 

三 浦  尚 久 （新 任）    取 締 役 

神 内  孝 元    監 査 役 

以上 

 

尚 引き続きのお取引において登録情報の変更等につき 本書によりお手続き

ご協力いただけますようお願い申し上げます 

 


